

Vi ser alla barn

På Stellatus ser vi varje elev. Alla är olika och vi utgår från varje elevs unika egenskaper. Det tycker vi är viktigt.

Stellatus startade år 2000 och är en montessorifriskola med engelsk profil. Vi undervisar från förskoleklass (beginners) till år 6. Klasserna är små och verksamheten personaltät. Skolan finns i en inspirerande miljö med vacker omgivning på Rosenborgs herrgård i Karlstad. En miljö som skapar trygghet hos barnen, föräldrarna och för oss som arbetar på skolan.

Välkommen till Stellatus.

Välkommen att kontakta oss på Stellatus

Oldevigsgatan 3, 652 30 Karlstad

054 - 13 94 24

www.stellatus.com

info@stellatus.com

STELLATUS



Engelskinriktad friskola med montessoripedagogik

På Stellatus har vi mål som säger att varje elev ska

- ses utifrån sina egna förutsättningar
- stimuleras och ges goda möjligheter att inhämta kunskap
- känna glädje och trygghet i inlärningsprocessen
- utveckla ett socialt och kulturellt ansvar mot andra människor
- utveckla goda förutsättningar för fortsatt inläring av det engelska språket
- ★ lämna Stellatus med goda kunskaper och förutsättningar för ett fortsatt lärande

Det är i skillnaden vi växer

Hos oss finns utrymme för varje barn att växa och bli sin egen stjärna.

Vi utgår från montessoripedagogiken

Respekt och omtänksamhet är viktiga ledord för oss. Varje barn står i centrum och undervisningen genomsyras av delaktighet, resonemang och respekt för varandras olikheter. Hos oss på Stellatus möts många olika kulturer och traditioner och alla får synas. Undervisningen utgår från montessoripedagogiken, som lockar till kreativitet och fantasi. Vår främsta ambition är att skapa de rätta förutsättningarna för att varje elev ska kunna hantera, granska och ifrågasätta information. Det gör vi genom att tänka, resonera och diskutera. Varje dag.

Engelsk profil

Det krävs mod för att våga använda ett nytt språk. Vi bidrar med trygghet och engagemang, så att eleverna vågar prova. På Stellatus använder vi dagligen det engelska språket för att göra det till en naturlig del av vardagen. Eleverna lär sig engelska på ett varierat och lekfullt sätt genom att sjunga, spela teater, läsa böcker och skriva engelska texter. Vi uppmärksammar traditioner och seder från olika engelsktalande länder. Huvuddelen av vår undervisning sker dock på svenska.

Stellatus är en friskola

En fristående skola är en skola som drivs av en annan huvudman än kommunen eller landstinget. Stellatus huvudman är montessorifri-skolan Stellatus Ekonomisk Förening. Föreningens styrelse fattar beslut i övergripande och strategiska frågor. Den dagliga verksamheten leds av skolledningen. Skolan följer läroplanen och kursplanens mål.

Ett eget fritidshem

På Stellatus har vi ett fritidshem där alla som går i skolan erbjuds en plats. Skola och fritids utgår från samma ledord för verksamheten. På fritids finns tid för både planerade aktiviteter och avkoppling. Eleverna får känna sig delaktiga i verksamheten. Personalen på fritids är välbekanta för barnen eftersom de också finns där under skoltid.

Hur jag ansöker

Vi erbjuder plats på Stellatus utifrån en kölista som utgår från syskonförtur och datum när ansökan kommit in till skolan. Om du är intresserad av en plats för ditt barn på Stellatus, anmäl ditt intresse via vår hemsida www.stellatus.com

Skolan är avgiftsfri och öppen för alla oavsett vilken kommun du bor i.

